## KESETARAAN GENDER PENDIDIKAN INKLUSI DI KABUPATEN GUNUNG KIDUL

GADJAH MADA

**Tesis** 

untuk memenuhi Sebagian persyaratan mencapai derajat Sarjana S-2

Program Studi Penyuluhan dan Komunikasi Pembangunan



Diajukan Oleh:

**Akhyar Rafi'i** 22/500513/PMU/11138

Kepada:
PENYULUHAN DAN KOMUNIKASI PEMBANGUNAN
SEKOLAH PASCASARJANA
UNIVERSITAS GADJAH MADA
2024



Kesetaraan Gender Pendidikan Inklusi di Kabupaten Gunung Kidul

Akhyar Rafi'i, Dr. Ir. Siti Andarwati, S.Pt., M.P., IPM., ASEAN Eng ; Prof. Ir. Fransiskus Trisakti Haryadi, M.Si.,Ph.D. Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## TESIS

## KESETARAAN GENDER PENDIDIKAN INKLUSI

## DI KABUPATEN GUNUNG KIDUL

Dipersiapkan dan disusun oleh: Akhyar Rafi'i 22/500513/PMU/11138

telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada Tanggal 5 Agustus 2024

Susunan Dewan Penguji

Pembimbing Utama

Anggota Tim Penguji lain

Dr. Ir. Siti Andarwati, S.Pt., MP., IPM., ASEAN Eng.

Dr. Ir. Dina Ruslanjari, M.Si

Pembimbing Pendamping

Prof. Ir. Fransiskus Trisakti Haryadi, M.Si., Ph.D., IPM

Dr. Dyah Woro Untari, SP., M.Sc

Tesis ini diterima sebagai salah satu persyaratan Untuk memperoleh gelar master

Tanggal: 2 3 AUG 2024

Ketua Program Studi Magister Penyuluhan dan Komunikasi Pembangunan

Dr. Ir. Siti Andarwati, S.Pt., MP., IPM., ASEAN Eng.

NIP. 197407162002122001

Mengetahui

Wakil Dekan Bidang Akademik Kemahasiswaan dan Kerjasama

Sekolah Pascasarjana

Dr. Widyanto Dwi Nugroho, S.Hut., M.Agr

NIP. 197804192002121004e